TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ & QUẢN TRỊ SONADEZI

THÔNG BÁO

Về việc tham dự chương trình Lễ hội Halloween

Kính gửi: Quý phụ huynh, HSSV.

Phòng Công tác sinh viên thông báo kế hoạch tổ chức Lễ hội Halloween, cụ thể:

 Thời gian: 18h00-20h30 ngày 30/10/2020

 Địa điểm: Hội trường A

 Đối tượng tham dự: Toàn thể học sinh, sinh viên Trường (Chương trình Ngoại khóa,

không bắt buộc)

Sinh viên Trường Sonadezi tự hóa trang với chủ đề Halloween để tham gia cuộc thi “Hóa

trang” (có giải thưởng).

Học sinh, sinh viên tự túc phương tiện đi lại và tự bảo đảm an toàn suốt Lễ hội.

Trân trọng.

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN